
UCHWAŁA NR LXXI/665/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CV/988/02 Rady Miasta Krakowa z dnia  
20 marca 2002 r. w sprawie powołania Filii Nr 1 Gimnazjum Specjalnego Nr 59  
i powołania Filii Nr 1 Szkoły Podstawowej Nr 59 w Pogotowiu Opiekuńczym 
w Krakowie, ul. Górka Narodowa 116 z siedzibą w Ośrodku Profilaktyczno-

Terapeutycznym dla Chłopców, ul. Ks. Popiełuszki 36. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 32 
ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 5 ust. 7 pkt 1 i art. 58 
ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, 
Dz. U. z 1997 r. Nr 28 poz. 153 i Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 
poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, 
Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, 
z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, 
z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz. 1304, Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. 
Nr 99 poz. 1001, Nr 145 poz. 1532, Nr 162 poz. 1690, Nr 173 poz. 1808/, Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr CV/988/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2002 r. 

w sprawie powołania Filii Nr 1 Gimnazjum Specjalnego Nr 59 i powołania Filii Nr 1 
Szkoły Podstawowej Nr 59 w Pogotowiu Opiekuńczym w Krakowie, ul. Górka 
Narodowa 116 z siedzibą w Ośrodku Profilaktyczno-Terapeutycznym dla Chłopców, 
ul. Ks. Popiełuszki 36 § 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

,,Tworzy się Filię Nr 1 Gimnazjum Specjalnego Nr 59 i Filię Nr 1 Szkoły 
Podstawowej Specjalnej Nr 59 w Pogotowiu Opiekuńczym w Krakowie przy ul. Górka 
Narodowa 116, z siedzibą w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 
przy ul. Parkowej 12.” 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


